
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(43 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 серпня 2023 року         № 2871 
 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної  ділянки в користування на 
умовах оренди через зміну цільового 
призначення для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машино-
будівної та іншої промисловості в  
с. Мошків, вул. Тиха, 20 а 
 

Розглянувши клопотання гр. Левицької Олександри Олександрівни від 
28.07.2023 про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди терміном на      
1 (один) рік через зміну цільового призначення для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Надати гр. Левицькій Олександрі Олександрівні дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування на 
умовах оренди терміном на 1 (один) рік через зміну цільового призначення 
площею 0,2165 га (кадастровий   номер 5623886400:02:001:0109) для 
розміщення та    експлуатації  

 



 
2 

 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення Млинівської 
селищної ради. 

Земельна ділянка розташована в с. Мошків, вул. Тиха, 20а Млинівської 
селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Левицькій Олександрі Олександрівні звернутися до 

проектної організації для проведення комплексу землевпорядних робіт. 
Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та 
затвердження селищною радою. 
 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Депутат  
Млинівської селищної ради                                      Володимир РОЖКЕВИЧ 
 
 


